深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于申报
2024年度龙华区非国有博物馆扶持的通知

发布日期：2024-01-09  浏览次数：10

各非国有博物馆：

　　为增强我区文化遗产保护力度，发扬和传承好我区的优秀传统文化，有效推动博物馆事业

的长足发展，根据《深圳市龙华区人民政府办公室关于印发〈龙华区文化遗产保护利用扶持办

法〉的通知》（深龙华府办规〔2022〕5号）要求，现启动2024年度龙华区非国有博物馆扶持

项目的申报受理工作，请符合申报条件非国有博物馆及时申报。现就有关事项通知如下：

　　一、受理地点

　　龙华区龙华街道富康行政服务办公区B1803

　　二、受理时间

　　2024年1月16日前

　　三、扶持对象

　　符合《龙华区文化遗产保护利用扶持办法》（深龙华府办规〔2022〕5号）要求，2023年

在龙华区内的非国有博物馆。

　　四、申报材料

　　（一）申报2023年非国有博物馆门票扶持和场地扶持的须提交以下材料：

　　1.龙华区非国有博物馆门票扶持申报书；

　　2.区级以上文物行政管理部门同意设立博物馆的批复；

　　3.非国有非企业单位登记证书；

　　4.博物馆场馆全年租赁、水电、物业管理费用票据（自有物业出具场馆使用费用材料）；

　　5.全年参观人数证明材料。

　　（二）申请2023年非国有博物馆临时展览扶持验收的须提交以下材料：

　　1.展品目录及展品合法来源材料，展品为租借的，需提供租借合同；

　　2.举办临时展览的成果资料；

深圳市龙华区文化广电旅游体育局政府信息公开

索引号：
11440309MB2D27241G/2024-
00011 分类：

发布机构： 深圳市龙华区文化广电旅游体育局 成文日期： 2024-01-08

名称： 深圳市龙华区文化广电旅游体育局关于申报2024年度龙华区非国有博物馆扶
持的通知

文号： 发布日期： 2024-01-09

主题词： 申报 龙华区 非国有博物馆 扶持 通知

　　3.展品中有珍贵文物的，出具相应的资质材料；

　　4.临时展览实际费用支出单据。

　　申请非国有博物馆临时展览扶持验收的项目须2023年已向区文化行政部门提交申报材料。

　　五、其他事项

　　（一）《龙华区文化遗产保护利用扶持办法》（深龙华府办规〔2022〕5号）涉及非国有

博物馆扶持事项为事后扶持，本次扶持时间范围为2023年1月1日至2023年12月31日。

　　（二）申报范围及相关具体要求详见《龙华区文化遗产保护利用扶持办法》（深龙华府办

规〔2022〕5号），逾期申报不予受理。

　　联系方式：

　　名称：深圳市龙华区文化广电旅游体育局

　　地址：深圳市龙华区维雅德大厦富康行政办公区

　　联系电话：0755-23336253

深圳市龙华区文化广电旅游体育局

2024年1月8日